4

                                                                                                                                            Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2021 г.                                                                        № __________

О предоставлении полномочий
на заключение договоров
безвозмездного пользования
            Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п.9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1 (с изменениями и дополнениями), учитывая требования ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев представление главы города от_____________ № _______, Совет  народных депутатов города Коврова решил:

1. Дать согласие  управлению имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова на заключение следующих договоров безвозмездного пользования:

            1.1. с Владимирской  региональной общественной организацией участников боевых действий «ВОИН» на помещения общей площадью 9,25 кв.м. (в т.ч. часть помещения №13 площадью 7,45 кв.м. и часть помещений №№ 1, 2, 5, 6, 7, 8  площадью  1,8 кв.м  согласно поэтажному  плану) нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Ковров, ул. Дегтярева, д.19, для размещения офиса организации на срок по 31.12.2026 года;

           1.2. С Владимирской областной общественной организацией «Союз Чернобыль» на нежилые помещения общей площадью 9,25 кв.м. (в т.ч. часть помещения №13 площадью 7,45 кв.м. и часть помещений №№ 1, 2, 5, 6, 7, 8  площадью  1,8 кв.м  согласно поэтажному  плану) нежилого помещения, расположенного по адресу: г.Ковров, ул.Дегтярева, д.19, для размещения офиса организации на  срок до 31.12.2026 года.
           2. Рекомендовать управлению имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова производить оплату услуг и работ по управлению многоквартирным домом, содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме, а также жилищно-коммунальных услуг  за пользование помещениями, указанными в п.1.3., за счет средств бюджета города Коврова».
Председатель  Совета народных депутатов
города Коврова                                                                                                                    А.В.Зотов